
REGIONE PIEMONTE BU38 20/09/2012 
 

Azienda sanitaria locale 'TO2' 
Avviso di revoca procedura aperta per la manutenzione ordinaria ed emergente da eseguirsi 
presso i Presidi ospedaliero “Torino Nord Emergenza San Giovanni Bosco” e territoriali dei 
Distretti Circ. 6 e 7 dell’Azienda Sanitaria Locale TO2 per il  periodo: 01 gennaio 2013 – 31 
dicembre 2013. C.I.G.: 4409089F54 - CUP: I15D12000100005. 
 

REGIONE PIEMONTE 
AZIENDA SANITARIA LOCALE TO2 
Corso Svizzera n. 164 – 10149 Torino 

AVVISO DI REVOCA  PROCEDURA APERTA 
C.I.G. : 4409089F54 - CUP: I15D12000100005 

 
Procedura aperta per: “Manutenzione ordinaria ed emergente da eseguirsi presso i Presidi 
ospedaliero “Torino Nord Emergenza San Giovanni Bosco” e territoriali dei Distretti Circ. 6 e 7 
dell’Azienda Sanitaria Locale TO2 per il  periodo: 01 gennaio 2013 – 31 dicembre 2013”. 
L’Azienda Sanitaria Locale TO2 comunica che è stata disposta la revoca della procedura con  
deliberazione n. 252/001A/2012 del 04 settembre 2012. 
 
Torino, 10.09.2012 
 

Il Responsabile del  Procedimento 
Remo Viberti 

 


